
 

 
2023 年５月 10 日 

各  位 

会 社 名  日糧製パン株式会社 

代表者名  代表取締役社長  吉 田 勝 彦 

  （コード：2218、札証） 

問合せ先  取締役経理本部長 那 須 英 幸 

  （TEL.011-851-8188） 
 
 
 
 

2023 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 
 

 当社は、2023 年５月 12 日に予定しておりました 2023 年３月期の決算発表を延期することといたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。 

 
 

記 
 
 

１．決算発表延期の理由 

当社は 2023 年５月 12 日に 2023 年３月期の決算発表を行うべく準備を進めてまいりましたが、一部に誤りが

発見され、その確認作業に時間を要していることから、決算発表を延期することといたしました。 

 

 

２．今後の予定 

延期後の 2023 年３月期決算発表予定日につきましては、決定次第、速やかに公表いたします。 

 

 

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしますことを、深くお詫

び申しあげます。 

 

 

以  上 


